
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Piotr Bujak 12.12.2017 12:32 - Strona 1

2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
09.12.2017 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 31.42 353
2. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 33.67 287
3. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 33.78 284
4. DACKA Dawid 04 Swim 10 Puławy 34.03 278
5. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 34.12 276
6. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 34.39 269
7. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.27 250
8. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.31 229
9. BAHONKO Bartosz 04 Pionier Biała Podl. 37.08 215

10. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 37.36 210
11. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 37.76 203
12. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 37.79 203
13. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 38.12 198
14. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 38.26 195
15. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 38.85 187
16. TARKOWSKI Stanisław 05 Swim 10 Puławy 38.89 186
17. JARGIŁO Jędrzej 05 Eska Janów Lubelski 39.66 175
18. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 39.87 173
19. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 39.89 172
20. BILSKI Kacper 05 AZS AWF Biała Podl. 40.34 167
21. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.23 126

JUNIOR

1. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 27.39 533
2. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 28.42 477
3. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 29.18 441
4. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 29.39 432
5. SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 30.18 399
6. DZIUBA Gerard 02 Wisła Puławy 30.31 393
7. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 30.41 390
8. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 30.46 388
9. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 30.77 376

10. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 31.28 358
11. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 31.87 338
12. ŁOBODA Jakub 02 Olimpia Lublin 31.90 337
13. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec Podl. 31.96 336
14. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 32.08 332
15. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 32.21 328

OPEN

1. WĄSIK Jakub 94 AZS AWF Biała Podl. 26.54 586
2. FEDOROWICZ Rafał 87 AZS UMCS Lublin 26.85 566
3. KOTWICA Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 26.88 564
4. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 00 Orka Zamość 27.19 545
5. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podl. 27.37 535
6. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 27.39 533
7. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podl. 27.99 500
8. WAWRZYŃCZAK Alan SL 99 Skarpa Lublin 28.34 481
9. SOBIESZUK Kacper 02 Skarpa Lublin 28.42 477

10. WALCZYSKO Jakub SL 00 AZS UMCS Lublin 28.54 471
11. BORKOWSKI Kacper SL 00 AZS UMCS Lublin 28.71 463
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 29.18 441
13. KADROW Konrad 97 AZS UMCS Lublin 29.34 434
14. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 29.39 432
15. CZERNIAK Konrad 98 AZS UMCS Lublin 30.18 399

SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 30.18 399
17. DZIUBA Gerard 02 Wisła Puławy 30.31 393
18. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 30.41 390
19. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 30.46 388
20. KOMOSA Mateusz 95 Avia Świdnik 30.47 387
21. GĘBICKI Filip 01 Lider Chełm 30.74 377
22. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 30.77 376

MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 30.77 376
24. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 31.28 358
25. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 31.42 353
26. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 31.87 338
27. ŁOBODA Jakub 02 Olimpia Lublin 31.90 337
28. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec Podl. 31.96 336
29. FIERZBIK Oskar 02 Swim 10 Puławy 32.08 332
30. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 32.21 328
31. CHAŁAT Stanisław SL 99 Skarpa Lublin 32.41 322
32. WIETRZYK Aleksander 04 Fala Kraśnik 33.67 287
33. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 33.78 284
34. DACKA Dawid 04 Swim 10 Puławy 34.03 278
35. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 34.12 276
36. CHOJNACKI Dawid 04 Huragan Międzyrzec Podl. 34.39 269
37. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 35.27 250
38. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.31 229
39. BAHONKO Bartosz 04 Pionier Biała Podl. 37.08 215
40. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 37.36 210
41. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 37.76 203
42. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 37.79 203
43. PASTUSZAK Bartosz 04 Swim 10 Puławy 38.12 198
44. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 38.26 195
45. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 38.85 187
46. TARKOWSKI Stanisław 05 Swim 10 Puławy 38.89 186
47. JARGIŁO Jędrzej 05 Eska Janów Lubelski 39.66 175
48. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 39.87 173
49. SIBILSKI Kacper 05 Aqua Ryki 39.89 172
50. BILSKI Kacper 05 AZS AWF Biała Podl. 40.34 167
51. DOKUDOWIEC Kacper 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.23 126

PK CHMIELEWSKI Michał 04 Muszelka Warszawa 29.27 437
PK RODKIEWICZ Radosław 03 Muszelka Warszawa 30.38 391


